

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL LA-DIF-006-2023 "ADQUISICIÓN DE COBERTORES PARA EL PROGRAMA DE ATENCIÓN A POBLACIÓN EN CONDICIONES DE EMERGENCIA APCE 2023"



COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI. ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES.

En la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., siendo las 12:00 doce horas del día 25 de mayo del 2023, en la Sala de Juntas del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de San Luis Potosí, Sito en calle Nicolás Fernando Torre No. 500, en primer piso del edificio central, Colonia Jardín de esta Ciudad, reunidos los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de San Luis Potosí., Directora General C. Virginia Zúñiga Maldonado, Presidenta Honoraria del Comité; Director de Planeación y Administración Lic. Raúl Aguiñaga Islas, Presidente Ejecutivo; Director de Desarrollo Comunitario y Asistencia Alimentaria, el L.B. Juan Daniel Torres Noyola, Vocal; Directora de Integración Social de Personas con Discapacidad, Lic. María de los Ángeles Frías Pérez, Vocal; Procuradora de Protección a Niñas, Niños y Adolescentes, la Lic. Yessica Guadalupe Méndez González, Vocal; Procuradora de la Defensa de las Personas Adultas Mayores, la Lic. Ma. De la Luz Camarillo Morquecho, Vocal; Director de Asuntos Jurídicos y Derechos Humanos; el Lic. Julio Cesar Martínez Vázquez, Asesor, la Titular del Órgano Interno de Control, la Lic. Norma Alicia Martínez Irena, Asesor, y la Coordinadora de Gestión y Participación Social, C. Ma. Guadalupe Flores Rodríguez, Invitada; con el fin de llevar a cabo la Junta de Aclaraciones establecidas para este proceso Licitatorio.

Asimismo, se da cuenta de la presencia del licitante, la persona moral PROVEEDORA POTOSINA ORTRISA, S. A. DE C.V., representado en este acto por la C. María Guadalupe Márquez arroyos.

Lo anterior, a efecto de llevar a cabo la Junta de aclaraciones de la Licitación Pública Estatal LA-DIF-006-2023, reunión que será precedida por el Lic. Raúl Aguiñaga Islas, Presidente Ejecutivo del Comité, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- L. LISTA DE ASISTENCIA.
- 2. \DECLARACIÓN DEL QUÓRUM E INSTALACION LEGAL DE LA REUNIÓN.
- 3. ACLARACIONES DE LA CONVOCANTE

J M

then 7

4/